
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ41.1/5905 
  Επανασύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης 

και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δι-

εύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αττικής .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 39, παρ. 4 του ν.4115/2013 

(ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία 
Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης και Εθνικού 
Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελμα-
τικού Προσανατολισμού».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/
2-10-2008 τ.Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων 
με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του 
ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ.Α΄) «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».

4. Τις με αρ. 28911/Γ6/03-04-2007 και 27922/Γ6/
3-04-2007(ΦΕΚ 449/03-04-2007 τ.Β΄) υπουργική απόφαση.

5. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/16-10-2002) υπουργική απόφαση «Καθορισμός 
των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 
των περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαί-
δευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.

6. Το με αρ. πρωτ. 65626/Γ6/15-05-2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α- Δ/νση Ειδικής Αγωγής «Συγκρότηση Σχολι-
κών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης».

7. Το με αρ. πρωτ. 70257/Γ6/23-05-2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. - Δ/νση Ειδικής Αγωγής «Παροχή διευκρινί-
σεων επί του 65626/Γ6/15-05-2013 σχετικού εγγράφου».

8. Τις αποφάσεις Ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης Τ.Ε. 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκ-
παίδευσης Αττικής.

9. Το με αρ. πρωτ. 143862/Γ6/07-10-2013 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ- Δ/νση Ειδικής Αγωγής «Σύσταση Σχολικών Δι-
κτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης».

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη από τον τακτικό προϋπολογισμό.

11. Το με αρ. πρωτ. 3073/Γ6/10-01-2014 έγγραφο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ- Δ/νση Ειδικής Αγωγής «Διευκρινίσεις σχετικά 
με τη σύσταση ΣΔΕΫ και τη συγκρότηση των ΕΔΕΑΫ».

12. Την με αρ. 128740/Δ3 υπουργική απόφαση με 
θέμα: Μετατροπή Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ίδρυση Λυκειακών Τάξεων σε Σχολικές Μονάδες Ει-
δικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης (ΦΕΚ 2532/τ.Β΄/17-08-2016).

13. Την με αρ. 100575/Δ3 υπουργική απόφαση με 
θέμα: Μετατροπή και μετονομασία των υφιστάμενων 
σχολικών μονάδων σε Ενιαία Ειδικά Επαγγελματικά Γυ-
μνάσια-Λύκεια και καθορισμός των τομέων και ειδικο-
τήτων των Ενιαίων Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασί-
ων-Λυκείων (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ.) (ΦΕΚ 2103/τ.Β΄/19-06-2017).

14. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, αποφασίζουμε:

Επανασυστήνουμε τα κατωτέρω Σχολικά Δίκτυα Εκ-
παίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με τα αντίστοιχα 
Κέντρα Υποστήριξης τους, της Περιφερειακής Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αττικής, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Απριλίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1449

15677



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15678 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΠΑΠ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΠΑΠ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

2 3ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

3 4ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

4 6ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5 12ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

2ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΕΛΕΠΑΠ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΠΑΠ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

2 4ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3 92ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

4 93ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ

5 2ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

Δ.Σ. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

Δ.Σ. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
- ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

2 2ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3 3ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΙ ΠΙΠΙΤΣΑ 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ

4 6ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ

5 7ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
4ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

4ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 46ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

2 79ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3 109ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ

4 141ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

5 127ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)
 6ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

6ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 144ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

2 145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3 57ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

4 60ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

5 61ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
9ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

9ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

2 18ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

3 10ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

4 106ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

5 8ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

10ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

10ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 14ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΙΚΙΩΝΗΣ

2 15ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3 17ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

4 40ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

5 111ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 46ο Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

2 12ο Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

3 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

4 40ο Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

5 1ο Γ/ΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15679Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΣΜΕΑΕ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΣΜΕΑΕ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

3 6ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

4 7ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

5 15ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 3ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 2ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ

4 9ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 10ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 11ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 6ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 12ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ «ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ»

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ «ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ»

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

2 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

3 10ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

4 15ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

5 16ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΠΙΚΠΑ)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΠΙΚΠΑ)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ

2 Δ.Σ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

3 4ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

4 5ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

5 1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕΥΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΕΥΚΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

2 2ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

3 2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ

4 3ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ

5 4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

2 2ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

3 3ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

4 4ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

5 6ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 5ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

2 3ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

3 6ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

4 7ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

5 4ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15680 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ).

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 5ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

2 6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

3 7ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

5 10ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

6 2ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙ-
ΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ

2 3ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

3 10ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-Κ. ΒΑΡΝΑΛΗΣ

4 8ο Δ.Σ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

5 9ο Δ.Σ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙ-
ΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

2 3ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

3 10ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

4 11ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

5 12ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ

2 4ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ

3 6ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΦΗΣ

4 8ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-ΚΩΣΤΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ

5 17ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ-Γ. ΔΡΟΣΙΝΗΣ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2 9ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

3 26ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

4 31ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

5 35ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

2 3ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

3 7ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

4 8ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

5 21ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ «ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ»

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

4 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΟΡΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

4 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15681Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

3 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΎΡΩΝ

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

10) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΎΡΩΝ

2 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

3 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

4 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2 3ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

4 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

5 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2 5ο Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

3 17ο Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

4 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

5 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ/ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ/ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 6ο Ν/Γ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ

2 20ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3 6ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4 5ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

5 12ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΕΕΕΚ  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 10ο Ν/Γ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 3ο Ν/Γ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 1ο Δ.Σ ΑΛΙΜΟΥ

4 13ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

5 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15682 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 2ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 5ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 11ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

4 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

5 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 6ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 8ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 1ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 7ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 1ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2 2ο Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

3 6ο Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

4 6ο Ν/Γ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

5 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ

2 Δ.Σ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

3 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ

4 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

5 Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ

6 Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΎ

7 Δ.Σ. ΒΑΡΝΑΒΑ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΕΕΕΚ Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

2 2ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

3 3ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

4 4ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

5 Δ.Σ. ΑΝΘΟΥΣΑΣ

6 1ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ

7 3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Π.Ν.Α. 

ΡΑΦΗΝΑΣ (ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ 
(ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ

2 2ο Δ.Σ ΡΑΦΗΝΑΣ

3 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

4 2ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

5 3ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

6 4ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

7 5ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

8 6ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

9 4ο Ν/Γ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΕΕΕΚ ΡΑΦΗΝΑΣ (ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΡΑΦΗΝΑΣ (ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15683Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

2 2ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

3 3ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

4 1ο Ν/Γ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ

5 1ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

6 1οΔ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

7 2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

8 3ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ

2 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

3 3ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

4 2ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ

5 3ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ

6 4ο Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ

7 1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

8 2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

9 3ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ

2 3ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ

3 1ο Δ.Σ.ΚΕΡΑΤΕΑΣ

4 2ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ

5 3ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ

6 Δ.Σ. ΚΟΥΒΑΡΑ

7 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

8 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

9 1ο Ν/Γ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ

2 2ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ

3 3ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ

4 4ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ

5 Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ

6 Δ.Σ. ΒΑΡΚΙΖΑΣ

7 1ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

8 2ο Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΩΡΩΠΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΩΡΩΠΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΑΝΟΙΞΗΣ

2 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ

3 1ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

4 1ο Ν/Γ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

5 Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ

6 1ο Δ.Σ. Ν. ΠΑΛΑΤΙΩΝ

7 Δ.Σ. ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ

8 Δ.Σ. ΩΡΩΠΟΥ

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΑΧΑΡΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 2ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

2 7ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

3 10ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

4 13ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

5 20ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

6 22ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

7 30ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

8 14ο Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ

10) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -
ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ -
ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 5ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15684 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

2 6ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

3 9ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

4 14ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

5 18ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

6 25ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

7 26ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ

8 15ο Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙ-
ΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

2 10ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

3 3ο Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ

4 4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

5 6ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

2 2ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

3 3ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

4 8ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 5ο Δ.Σ.ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

2 1ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

3 2ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

5 4ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 6ο Δ.Σ. ΛΙΟΣΙΩΝ

2 7ο Δ.Σ. ΛΙΟΣΙΩΝ

3 3ο Δ.Σ. ΛΙΟΣΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ-

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΚΠΑ)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΙΚΠΑ)

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

2 20ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

3 26ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

4 54ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

5 2ο Δ.Σ. ΡΕΝΤΗ

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 40ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

2 41ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

3 13ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

4 18ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

5 12ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 35ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

2 36ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

3 14ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

4 15ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

5 17ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 50ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

2 1ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

3 53ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15685Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

4 5ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

5 17ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

2 2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

3 3ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

4 4ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

5 5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

2 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

3 6ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

4 8ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

5 16ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 9ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

2 1ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

3 2ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

4 4ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 8ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

2 13ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

3 14ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

4 23ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 1ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2 2ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

3 4ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

4 5ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

5 Δ.Σ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ

10) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

2 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ

11) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΑΝΟΙΞΗ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΑΝΟΙΞΗ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 10ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

2 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΗ

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

12) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.)

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

2 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

4 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

13) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΕΕΕΕΚ ΓΑΛΑΤΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ ΓΑΛΑΤΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15686 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΔΕΥ
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ
2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ
3 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ
4 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

  Αθήνα, 17 Απριλίου 2018

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΝΤΟΣ  





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15688 Τεύχος Β’ 1449/26.04.2018

*02014492604180012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι κής 
Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλο-
φορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του δημοσίου (ν. 3469/2006, ΦΕΚ Α΄ 131). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αίτησης, για την οποία 
αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας μέσω των ΚΕΠ, είτε 
με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Συνδρομητών. Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ-
σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά 
για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 
διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, 
με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπη-
ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα μας. Η ενδεδειγμένη διαδρομή είναι: 
www.et.gr/ Φ.Ε.Κ./ Δημοσίευση Κειμένων ή Τεύχη ή Διάθεση ΦΕΚ ή Πώληση ή Συν-
δρομητές. Επίσης μέσω της ιστοσελίδας μας δίδονται πληροφορίες σχετικά με την 
πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). 
Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνικό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν 
τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημο-

σίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογρα-
φικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

EΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


		2018-04-27T11:10:09+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




